



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 2022 г.
г. Орёл

№ 521

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 21 августа 2015 года
№ 399 «О взаимодействии органов исполнительной государственной
власти Орловской области и субъектов инвестиционной деятельности
при реализации инвестиционных проектов на территории
Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии Правительство Орловской области **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в постановление Правительства Орловской области
от 21 августа 2015 года № 399 «О взаимодействии органов исполнительной
государственной власти Орловской области и субъектов инвестиционной
деятельности при реализации инвестиционных проектов на территории
Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «исполнительной государственной власти
Орловской области» заменить словами «исполнительной власти
Орловской области»;

2) в преамбуле слова «исполнительной государственной власти
Орловской области» заменить словами «исполнительной власти
Орловской области»;

3) в абзаце пятом пункта 1 слова «исполнительной государственной
власти Орловской области» заменить словами «исполнительной власти
Орловской области»;

4) в приложении 1:

а) в подпункте 2 пункта 3 и далее по тексту слова «исполнительной
государственной власти Орловской области» заменить словами
«исполнительной власти Орловской области»;

б) абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Совет формируется в составе председателя Совета, двух
заместителей председателя Совета, секретаря Совета и иных членов Совета
(далее совместно – члены Совета).»;

5) в приложении 2:

а) строку:

«Скирта
Ярослав Александрович – управляющий Орловским отделением
№ 8595 публичного акционерного
общества «Сбербанк России»
(по согласованию)»

заменить строкой:

«Стукалов
Иван Александрович – заместитель управляющего Орловским
отделением № 8595 публичного
акционерного общества «Сбербанк
России» (по согласованию)»;

б) после строки:

«Хахичев
Руслан Николаевич – председатель Орловского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»
(по согласованию)»

дополнить строкой:

«Чернова
Лариса Ивановна – генеральный директор акционерного
общества «Корпорация развития
Орловской области» (по согласованию)»;

в) строку:

«Шин
Николай Савельевич – генеральный директор акционерного
общества «Корпорация развития
Орловской области» (по согласованию)»

исключить;

б) в приложении 4:

а) в наименовании слова «исполнительной государственной власти Орловской области» заменить словами «исполнительной власти Орловской области»;

б) в пункте 1 слова «исполнительной государственной власти Орловской области» заменить словами «исполнительной власти Орловской области»;

в) в обозначении приложения к Порядку организации взаимодействия органов исполнительной государственной власти Орловской области

по вопросам привлечения инвестиций в экономику Орловской области слова «исполнительной государственной власти Орловской области» заменить словами «исполнительной власти Орловской области»;

7) в приложении 5 строку:

«Шин
Николай Савельевич – генеральный директор акционерного общества «Корпорация развития Орловской области» (по согласованию)»

заменить строкой:

«Чернова
Лариса Ивановна – генеральный директор акционерного общества «Корпорация развития Орловской области» (по согласованию)»;

8) в приложении 8:

а) после строки:

«Хахичев
Руслан Николаевич – председатель Орловского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Чернова
Лариса Ивановна – генеральный директор акционерного общества «Корпорация развития Орловской области» (по согласованию)»;

б) строку:

«Шин
Николай Савельевич – генеральный директор акционерного общества «Корпорация развития Орловской области» (по согласованию)»

исключить.

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков